
UCHWAŁA NR XXXVII/312/14
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 22 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych na zasadach pierwszeństwa 
najemcom tych lokali

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) art.34 ust.6, art.67 ust.1 i 3, art.68 ust.1 pkt 7, art.68 
ust.2 i art.70 ust.2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r. poz. 518, 
poz. 659 i poz. 805) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/263/13 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych na zasadach pierwszeństwa najemcom tych lokali ( Dziennik Urzędowy 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 9 stycznia 2014 r. poz. 72 ) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust.1 pkt.1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) przy sprzedaży lokali mieszkalnych wybudowanych do roku 1970 włącznie w wysokości 99 % ceny, 
bez możliwości rozłożenia na raty; bonifikata obowiązuje do 31.12.2017 r. 

2) przy sprzedaży lokali mieszkalnych wybudowanych od roku 1971 bonifikata w wysokości 85% ceny 
obowiązuje do dnia 31.12.2017r.”

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: YZBUA-TJGDS-EDIJF-DVOGO-VZUBT. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII/312/14

Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego

z dnia 22 września 2014 r.

L.p.  Miejsce położenia  Numer budynku  Numer 
mieszkania 

Powierzchnia lokalu 
w m2

1.  Radzyń Chełmiński  Plac Tow. Jaszczurczego 8  2  32,75
2.  Radzyń Chełmiński  Plac Tow. Jaszczurczego 10  8  32,8
3.  Radzyń Chełmiński  Plac Tow. Jaszczurczego 10  11  34,53
4.  Radzyń Chełmiński  ul. Piłsudskiego 3  5  61,6
5.  Radzyń Chełmiński  ul. Piłsudskiego 3  6  48,9
6.  Radzyń Chełmiński  ul. K. Jagiellończyka 2  7  32,8
7.  Radzyń Chełmiński  ul. Przykop 2  4  21
8.  Radzyń Chełmiński  ul. Podgrodzie7  1  30,42
9.  Radzyń Chełmiński  ul. Podgrodzie7  3  30,09
10.  Radzyń Chełmiński  ul. Tysiąclecia 5  1  65,11
11.  Radzyń Chełmiński  ul. Tysiąclecia 5  2  25,9
12.  Radzyń Chełmiński  ul. Tysiąclecia 5  3  44,3
13.  Radzyń Chełmiński  ul. Tysiąclecia 8  1  38,25
14.  Radzyń Chełmiński  ul. Fijewo 17  2  53,6
15.  Radzyń Chełmiński  ul. Fijewo 17  10  47,1
16.  Radzyń Chełmiński  ul. Fijewo 17  12  65,4
17.  Radzyń Chełmiński  ul. Fijewo 17  13  47,1
18.  Radzyń Chełmiński  ul. Fijewo 17  18  65,4
19 Rywałd 46 1 77,65
20 Czeczewo 28 1 37,7
21 Czeczewo 28 2 37,7
22 Czeczewo 28 3 37,7
23 Czeczewo 28 4 37,7
24 Czeczewo 28 5 37,7
25 Czeczewo 28 6 37,7
26 Czeczewo 30 1 41,82
27 Czeczewo 30 2 41,82
28 Czeczewo 30 3 42,5
29 Czeczewo 30 4 41,82
30 Czeczewo 30 5 42,33
31 Czeczewo 30 6 41,82
32 Czeczewo 31 1 43,24
33 Czeczewo 31 2 43,24
34 Czeczewo 31 3 43,24
35 Czeczewo 31 4 43,24

Id: YZBUA-TJGDS-EDIJF-DVOGO-VZUBT. Podpisany Strona 1




